АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]17.04.2019                                                                                                  № 1515-ПА
г. Люберцы

Об утверждении Порядка предоставления субсидий
из бюджета городского округа Люберцы на финансовое возмещение затрат, связанных с установкой детских игровых и (или) спортивных площадок на дворовых территориях городского округа Люберцы
в 2019 году

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Законом Московской области от 30.12.2014 № 191/2014-ОЗ «О благоустройстве в Московской области», Постановлением  Правительства Российской  Федерации  от 06.09.2016  № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», Уставом городского округа Люберцы, Решением Совета депутатов городского округа Люберцы Московской области от 05.12.2018 № 250/29 «О бюджете муниципального образования городской округ Люберцы Московской области на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов», Распоряжением Главы городского округа Люберцы Московской области от 21.06.2017 № 1-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации», а также в целях выполнения работ по комплексному благоустройству дворовых территорий и повышения уровня комфортности проживания населения в городском округе Люберцы Московской области, постановляю:

          1. Утвердить Порядок предоставления субсидий из бюджета городского округа Люберцы на финансовое возмещение затрат, связанных с установкой детских игровых и (или) спортивных площадок на дворовых территориях городского округа Люберцы в 2019 году (прилагается).
          2. Создать Комиссию по отбору получателей субсидий из бюджета городского округа Люберцы на финансовое возмещение затрат, связанных с установкой детских игровых и (или) спортивных площадок на дворовых территориях городского округа Люберцы, и утвердить ее состав (прилагается).
3. Установить, что прием заявок на предоставление субсидий из бюджета городского округа Люберцы на финансовое возмещение затрат, связанных с установкой детских игровых и (или) спортивных площадок на дворовых территориях городского округа Люберцы, осуществляется с момента официального опубликования настоящего Постановления до 06.05.2019 по адресу: г. Люберцы, Октябрьский проспект 190, каб. 212.
4. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить  на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
6. Контроль, за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Шумского Д.Д.

Первый заместитель
Главы администрации					                             И.Г. Назарьева